GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

0InrAAZ\ o - g 22

Dt: b PLX

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare € Republikés
s€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdre;jté i
Menaxherit t€ kontratés: “Asgjésimi i barnave”, me numér identifikues: 632-24-1678-221 dhe numér t&
brendshém 632-24-018-221;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Dafina Ferizi, Teknike e farmacisé, mob.
044/616-305, e:mail: dafinaferizi78@gmail.com;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t& Komisionit pér pranimin e shérbimeve caktohen:

- Anita Abazaga, Infermiere, mob. 044/859-046, ¢ mail: anitaabazagagerqari@gmail.com;
- Tone Deda, Infermiere, mob. 044/924-999, e mail: tonededa72@gmail.com;
- Arben Hulaj, Zyrtar pér Shéndetési, mob. 44/309-350, email: arben.hulaj@rks-gov.net;;

Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& kontratés dhe Komisionit pér
pranimin e furnizimeve caktohet Adelina Shehu Kola, Drejtoreshe ¢ DSHMS-sé, mob. 045/103-803, e-
mail:adelina.shehu.kola@rks-gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit
t€ kontratés, obligohen qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim
me Nenin 70 t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
002/2024 si dhe Doracaku pér Menaxhim t& Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
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Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t¢ Komunés



